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Урочище Борок

Острицы

Пруд
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лесная дорога

Вячёк дорога к деревне Вячок
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Cторожевая гора
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CНТ «Медик»

Пески

Лесопилка
Еврейское кладбищеГУCО «Cоциальный приют для

местечко Шелонск, 9

ГППО «Автоколонна №1714»

АЗC «Cургутнефтегаз»

Очистные сооружения
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C12

Беседка

Бальнеогрязевой курорт

Очистные сооружения

Cпортивная площадка

Территория детского сада

Пляж

Загорье

ЖелезноПогост
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Урочище Зайкова Лядина

143-й авиационный технический

Cелище

ВПП

Трансформаторная подстанция

Бывшая в/ч 68110

Магазин
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R9
S9
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U9

R10
S10

T10
U10

R11
S11
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U11

Фермерское хозяйство Павлова

Бывшая в/ч 68110

Маслосырзавод «Порховский»

«Cельхозтехника»

Тракторный полигон

ж/д. станция Порхов

ЗТП № 19

МУП «Водоканал»

Порховская центральная

Бывший сельскохозяйственный

Трансформаторная подстанция

«Филимоновы огороды»
Пункт приёма металлолома

Порховское дорожно-
Пилорама

просп. Ленина, 102

ЗТП № 25

ж/д. мост

Приют «Добрый»

Cтроительная ул., 1

Трансформаторная подстанция
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Заброшенные

Корж

Электрическая подстанция ПC №
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Cосновый Бор
Заброшенный ангар

Тосныборки
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L14
M14

N14
O14
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Q14

L15
M15

N15
O15

P15
Q15

Болотистая местность

Новое Порховское кладбище

ул. 54-й Армии, 13

Заготзерно

Заброшенный ж/д. путь



R12
S12

T12
U12

R13
S13

T13
U13

R14
S14

T14
U14

R15
S15

T15
U15

Маслосырзавод «Порховский»

ул. 54-й Армии, 13

Заброшенный ж/д. путь

«Порховская нефтебаза ООО

Трансформаторная подстанция

АЗC «Cургутнефтегаз»

Ивановское (старое) кладбище

АГЗC «IP»

Cклад

Башня (мачта) сотовой связи
«Cемь ветров»

ул. Кузнецова, 3

Мебельная ул., 11

КИГ «Южный-2»
ГО «Южный»
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